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https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E6_B3_A8_E5_c46_646801.htm 第一条根据《注册

税务师继续教育管理办法》(中税协发[2009]号)及国家税务总

局关于注册税务师行业的有关规定，中国注册税务师协会(以

下简称中税协)决定通过建立远程教育网校以互联网远程教学

方式开展全国注册税务师行业继续教育，为了办好远程继续

教育培训特制定本办法。 第二条注册税务师行业远程继续教

育培训是指通过建立远程教育网校利用先进技术，以计算机

网络系统为依托，开展对注册税务师行业继续教育培训的现

代化教学模式。 第三条远程教育网校是中税协组织注册税务

师行业远程继续教育活动的教学服务体系，同时也是广大学

员参与教学活动和业务交流的场所。 第四条中税协个人会员

及税务师事务所业务工作人员应该参加远程教育网校学习，

接受远程继续教育培训。 第五条注册税务师行业远程继续教

育培训所使用的文字、视听的课件等网络教材，由中税协组

织或委托相关人员编写和制作，中税协按照《注册税务师继

续教育管理办法》的精神，负责推荐和考评教师及教学课件

，并有选择和决定权。www.Ｅxamda.CoM考试就到百考试题 

第六条注册税务师行业远程继续教育培训的课程包括：基础

知识、最新政策和鉴证业务准则、服务业务准则、相关法律

、执业道德教育、操作实务。 第七条参加远程继续教育的学

员须在每年第4季度期间到所属管辖的地方税协报名和交纳培

训费用(代收)，领取远程继续教育学习卡，然后登录注册。 

第八条学员在注册时必须如实填写各项资料，以便建立培训



档案和进行三级管理。 第九条注册税务师行业远程继续教育

培训采用分散学习、集中管理的方式，经注册成功，由学员

自行安排学习时间完成规定课时的学习。 第十条学员可以根

据课程分类、个人的学科专长以及实际工作需要选择课程，

作为自己的学习内容。 第十一条远程继续教育培训属于非脱

产培训。学员接受远程继续教育的时间由网校的后台管理系

统自动统计。每位学员每年接受非脱产继续教育的时间须累

计不得少于40学时。 第十二条远程继续教育的考核由远程教

育网校组织，学满规定学时的学员方可参加考核。考核方式

以网上考核为主，未通过者可进行补考。年龄超过60岁(含60

岁)的执业注册税务师可自愿参加网上学习，不作为考核对象

。 第十三条学员在进行年检时，应提供《注册税务师继续教

育管理办法》规定的各类材料(会员证、考核和考试通过证明

等)。 第十四条地方税协要确定专人负责远程继续教育工作并

认真履行审查的职责，通过管理后台发现有未按要求学满规

定课时或学满课时未通过考试的学员，应按照《注册税务师

继续教育管理办法》的有关规定限期补课。 第十五条为加强

对远程教育培训工作的管理和监督，成立由中税协、地方税

协、远程教育网校三方组成的远程继续教育培训管理委员会

，并明确职责分工。 第十六条注册税务师行业远程继续教育

培训应以人为本、与时俱进，各地方税协应当努力创造条件

，积极协同中税协为学员提供良好的教学服务，满足学员多

方面的学习需求。 第十七条本办法由中国注册税务师协会负

责解释。 第十八条本办法自发布之日起施行。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com 


